РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2024 г                                                                                             № 182
пгт. Долгое

Об уточнении сведений, содержащихся
в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г №443-ФЗ «О

федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.05.2015 г №492 «О составе сведений об адресах,
размещаемых в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного и адресного реестра, о внесении изменений и признании
утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации»,

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав сведений об адресе объектов адресации,
размещенных в государственном адресном реестре, расположенных на
территории городского поселении Долгое Должанского района Орловской
области изменения в соответствии с приложением 1.

2.Отделу городского поселения администрации района (Жиронкин Е.А.)

внести изменения в ФИАС.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы
 Должанского района                                                                       И.П.Чеботкова

Приложение 1

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в ГАР

№
п/п

Тип
объекта
адресации

Уникальный
номер адреса
объекта
адресации

Адрес объекта
адресации

Кадастровый
номер

1 квартира 740731cc-1fde-
4f8d-9dc8-
b04283f1f13c

Российская Федерация,
Орловская область,
Должанский
муниципальный район,
городское поселение
Долгое, пгт. Долгое
ул.Фролова д.78 кв.2

57:24:0010202:259

2 Земельный
участок

75df2b18-79dc-
4f8c-8436-
0beaf8245457

Российская Федерация,
Орловская область,
Должанский
муниципальный район,
городское поселение
Долгое, пгт. Долгое
ул.Фролова земельный
участок 52

57:24:0010201:221

3 Земельный
участок

bebe2e98-6055-
4609-9c3f-
a62fd30d3658

Российская Федерация,
Орловская область,
Должанский
муниципальный район,
городское поселение
Долгое, пгт. Долгое
ул.Фролова земельный
участок 52/2

57:24:0010201:222

4 Земельный
участок

d552002d-cc65-
4cee-8de0-
cef8cd6c202c

Российская Федерация,
Орловская область,
Должанский
муниципальный район,
городское поселение
Долгое, пгт. Долгое
ул.Гагарина земельный
участок 7а

57:24:0010301:310

5 Земельный
участок

2fcac55d-c9aa-
40ae-abf9-
6472779bfb1b

Российская Федерация,
Орловская область,
Должанский
муниципальный район,
городское поселение
Долгое, пгт. Долгое
ул.Ленина земельный
участок 12/1

57:24:0010101:856

6 дом b9b6628d-e6cf-
43f2-a0ff-
cfbea5cb0119

Российская Федерация,
Орловская область,
Должанский

57:24:0010102:678

муниципальный район,
городское поселение
Долгое, пгт. Долгое
ул.Ленина дом 11

7 квартира 594457d3-2398-
430d-92f4-
0cd2be2bb674

Российская Федерация,
Орловская область,
Должанский
муниципальный район,
городское поселение
Долгое, пгт. Долгое
ул.Калинина д.2 кв.2

57:24:0010104:651

2.Уточненные реквизиты адреса, необходимые для размещения
изменений в ГАР

№
п/п

Тип
объекта
адресации

Уникальный
номер
адреса
объекта
адресации

Адрес объекта адресации Кадастровый
номер

1 квартира 740731cc-
1fde-4f8d-
9dc8-
b04283f1f13c

Российская Федерация,
Орловская область,
Должанский
муниципальный район,
городское поселение
Долгое, пгт. Долгое
ул.Фролова д.78 кв.2

57:24:0010201:259

2 Земельный
участок

75df2b18-
79dc-4f8c-
8436-
0beaf8245457

Российская Федерация,
Орловская область,
Должанский
муниципальный район,
городское поселение
Долгое, пгт. Долгое
ул.Фролова земельный
участок 52

57:24:0010202:221

3 Земельный
участок

bebe2e98-
6055-4609-
9c3f-
a62fd30d3658

Российская Федерация,
Орловская область,
Должанский
муниципальный район,
городское поселение
Долгое, пгт. Долгое
ул.Фролова земельный
участок 52/2

57:24:0010202:222

4 Земельный
участок

d552002d-
cc65-4cee-
8de0-
cef8cd6c202c

Российская Федерация,
Орловская область,
Должанский
муниципальный район,
городское поселение
Долгое, пгт. Долгое
ул.Гагарина земельный

57:24:0010301:10

участок 7а

5 Земельный
участок

2fcac55d-
c9aa-40ae-
abf9-
6472779bfb1b

Российская Федерация,
Орловская область,
Должанский
муниципальный район,
городское поселение
Долгое, пгт. Долгое
ул.Ленина земельный
участок 12/1

57:24:0010101:1089

6 дом b9b6628d-
e6cf-43f2-
a0ff-
cfbea5cb0119

Российская Федерация,
Орловская область,
Должанский
муниципальный район,
городское поселение
Долгое, пгт. Долгое
ул.Ленина дом 11

57:24:0010105:220

7 квартира 594457d3-
2398-430d-
92f4-
0cd2be2bb67
4

Российская Федерация,
Орловская область,
Должанский
муниципальный район,
городское поселение
Долгое, пгт. Долгое
ул.Калинина д.2 кв.2

57:24:0010104:742